CÂMARA ICIPAL DO BO ITO-PE
v

,*<- .

"..,_
",' ..

REQUERIMENTO 123/2022

~c\.~ss~o
,-v r 0\.... r'\e::-)0 \:.\,,;. n~'v~

. ',~ ,,\;r~.-\_ • t\N\'~l~Vn'c:l
Pl...'~.t\J~ l~ I~. -p... e>:
r;.\" ~_~
, :\~_":.; , ,f.:. ~

r'" o· r
',~~'.'

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo juntamente com o
Secretário de Obras Wilson Lourenço, para que sejam realizado o
saneamento e calçamento de duas ruas na comunidade da nova Bem-te-vi,
que fica próximo ao Cemitério São José.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 31 de agosto de 2022.

Justificativa Oral

~ (baJLtJ~&_ <;J)u
ÇAS B~RBOSA DA SILVA

-Vereadora-

~. li. Cl1lcdçio ~. ,14ríAs
Ass, ,l.óministratlv.

~~

	Page 1
	Titles
	,*
	"
	ICIPAL DO BO ITO-PE
	CÂMARA
	~c\.~ss~o
	. -p... e>:
	r;.\" ~_~
	, :\~
	~ (baJLtJ~&_ <;J)u

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7